様　　・保護者様

TEL: 080-3545-0124

https://shoryo-study.com/

shoryo.gaku@gmail.com

数量 単価 金額

1 22,000 22,000

1 3,000 3,000

1 6,000 6,000

1 ▲ 3,000 ▲ 3,000

1 3,000 3,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0

0

0

0

31,000

3,100

34,100

小計

消費税（10%）

決済日：前月27日
（初回決済を除く）

品番•品名

中学部授業料

模擬試験

2023/5/26

請求書

兄弟割引

合計金額

小学部1科目

（備考欄）

（備考欄）

算数テキストセット

翔良学習塾

芦名颯太・航太 秋元翔吾

〒239-0822
下記のとおりご請求申し上げます。 神奈川県横須賀市浦賀5-23-1

ご請求金額　 34,100

mailto:shoryo.gaku@gmail.com